
ZARZĄDZENIE Nr 573/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 

2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. i Nr 375/2024 

z dnia 28 lutego 2024 r. – w § 45:

1) w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzenie działań związanych z funkcjonowaniem miejskiego wolontariatu;”;

2) w ust. 2:

a) uchyla się pkt 7 i 8,

b) dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu:

„9) Oddział ds. Organizacji Pozarządowych;

10) Zespół ds. Włączania Społecznego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


